86. Neque etiam obstat, quod ad ratifican-  
dam professionem tacitam, de sumptam ex pluribus actis  
factis per Pepinum in dicto Monasterio, requiratur, quod  
ipsa scierit nullitate professionis precedentis: aliter ve-  
ro experientia in Monasterio non censetur inducta ra-  
tione alio professionis, Calet. 2. 2. q. 189. art. 5. Nauarr.  
con. 28. num. 7. C. con. 29. num. 3. de Regularibus, C. in  
puncto de Moniali in ciuitate Metensi, quod non censea-  
tur ratificare professionem sine scientia dicta nullitatis.  
Rota decis. 179. num. 7. C. decis. 397. num. 4. part. 4.  
Quia praedicta doctrinam vlti non iuram sacra Con-  
gregatio Cardinalium non amplectitur, sed potius contra-  
riam pluries declarauit veluti die 13. Ianuarij 1583. C.  
die 28. Agust. ibi: In vna Romana professionis censuit,  
Id. Petrum esse tacite professum, C. Religioni astrictum,  
C. si non probaretur ipsum habuisse scientiam individua  
nullitatis professionis ab eo prius emissa. Quas declara-  
tiones Congregationis Sanctiss. D. N. Probus Octauus  
obseruari mandauit 1. Februarij 1631. in vna Roma-  
na vultitates professionis.

87 ¶ Etã num. 13. cum sequentib. *Quæ opinio Sacre Congregationis nittitur auctoritate, text. in c. 1. de Regular. In quo non obstante nullitate professionis præcedentis, disponitur induci tacitam professionem absque eo, quod requiratur aliquam scientiam dictæ nullitatis: Et confirmatur sunt argumenta ex matrimonio Cardinali, in quo ignorantiam impedimenti illud dirimentis non invidat ipsum matrimonium, si sequatur actus, ex quo inducatur presumptio matrimonii, ut post Ancharram, Sotum, Et alios tenet Sanch. de matrim. lib. 2. dispus. 26. nm. 2. vers. Quinto, num. 9.*

88 ¶ Facit etiã, quia tacita professio, Et perseverantia in Religione cum habitu professorum, Et executio actum inducentium eam presumptionem sursum, Et de iure, non potest elidi ex sola presumptione præsumptæ ignorantia, Ioan. Monach. in dict. cap. 1. in vers. Præsumitur, num. 5. Archidiacon. in col. 2. vers. Videtur, Et ibidem Gemian. in §. quod si, num. 4. Hostiens. nu. 6. ut ab. post Cardin. in Clement. 1. num. 38. de Regularibus. Alias enim aperiretur via eludendi professionem tacitam; cum Religio, vel non posset, vel nolet probare ignorantiam: tãto magis cum de iure non admittitur ignorantia Decreti Pontificis, quod in legem generalem transiit.

89 ¶ Quibus accedit decretum Concilii Tridentini. Sess. 25. de regul. cap. 19. In quo prohibetur agere de nullitate professionis post **QVINQVENIUM** computandum in expressa professione à die quæ illam emisit. Et in num. 6. verbi. *Quam, ibi: Quam doctrinam Sanctissimus Dominus noster Papa Urban. Octavus confirmavit novissime, ad efrenandam facilitatem convolandi ad Seculam, dum decrevit sub die 18. Decembris 1635. declarando decreta Sanctæ mem. Clement. Octavi, ut Regulares contra eorundem formam professi, non possent post lapsum quinquens à die professionis supra huiusmodi nullitate audiri.*